38300000-8 Instruments de mesura 

45252300-1 Treballs de construcció de plantes d’incineració de residus 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de dos-

cents nou mil tres-cents trenta euros (209.330,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- Cent setanta-tres mil euros (173.000,00 €) de pressupost net. 

- Trenta-sis mil tres-cents trenta euros (36.330,00 €) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de 

preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Si excedeix la quantia del pressupost net 

l’oferta serà exclosa.

[...]

subministrament, el muntatge i la posada en marxa, beneficis, assegurances, transports, taxes, 

preus públics i tots els impostos i tributs que puguin pertocar-li com a conseqüència de la 

contractació. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de és dos-cents set mil sis-cents euros (207.600,00 €). Aquesta 

xifra inclou l’import total que pot ser retribuït al contractista, incloent les possibles pròrrogues i 

possibles modificacions previstes. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions